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BR.271.1.21.2022
Trzebownisko, dn. 15.07.2022r.

WYJASNIENIA NR 3
| ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: wyjasnienia SWZ i zmiana tresci SWZ w postepowaniu nr BR.271.1.21.2022 pn.:
Dostawa wyposazenia kuchni oraz zaplecza kuchennego w Zespole Szk6t w Zaczerniu

Zgodnie z art. 284 ust. 2i6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. -Prawo zamoéwien
publicznych ( Dz.U. 22021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,p.z.p.”, Zamawiajacy publikuje
wnioski o wyjasnienie tresci SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 : Meble ze stali nierdzewnej - prosze o dopuszczenie mebli wzmochnionych plyta
laminowana - obecnie nie wykonuje sie juz stoléw wzmocnionych profilem.

Odpowiedz: Meble nalezy dostarczyé zgodnie z Opisem przedmiotu zaméwienia

Pytanie 2: Pozycja 3 oraz 1 - Stoly nie posiadajg pétek gdyz s wykonane z szufladami . Prosze
0 usuniecie btednego zapisu w OPZ

Odpowiedz: Stoty nalezy dostarczy¢ zgodnie z Opisem przedmiotu zaméwienia

Pytanie 3: Pozycja 15 - Piec konwekcyjno parowy - prosze o wyjasnienie czy zamawiajgcy
wymaga roéwniez okapu kondensacyjnego do pieca ?

Odpowiedz: Nalezy dostarczy¢ piec zgodnie z opisem bez okapu, funkcje okapu bedzie petnit
okap — pozycja nr 14

Pytanie 4: Pozycja 41 - Urzadzenie okreslone w OPZ nie posiada pompy wspomagajgcej ptukanie
- prosze o usuniecie btednego zapisu

Odpowiedz: Nalezy dostarczy¢ zmywarke zgodng z Opisem przedmiotu Zaméwienia, z pompa
wspomagajaca ptukanie. Tak samo dotyczy to pozycji 53

Pytanie 5: Pozycja 48 - Bemar o okreslonych wymiarach posiada odpowiednio moc 2,1 kW.
Prosze o dopuszczenie takowej mocy

Odpowiedz: Dostarczony bemar ma mie¢ moc min 3kW, podane wymiary sg to wymiary minimalne

Pytanie 6: Pozycja 53 - Zmywarka opisana w OPZ nie ma mozliwosci aby posiadata unoszony
kaptur - tego typu funkcja odnosi sie tylko do zmywarek kapturowych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze nastgpita omytka pisarska zatgczniku nr 7 oraz
formularzu oferty, za co zamawiajacy bardzo przeprasza.

W zakres zamowienia pkt. 53 wehodzi dostawa zmywarki kapturowej. Dodatkowo wprowadza
sie korekte zapiséw w pozycjach: 24,25,39,53, 63-72

Dlatego tez w zatgczeniu do odpowiedzi — aktualizacja plikow:
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,Opis przedmiotu zamowienia- korekta 15.07.222"-

e ,zalfgcznikido SWZ od 2_3_4_5_6- korekta 15.07.2022’-

W zwigzku z korektg opisu przedmiotu zaméwienia, wydtuza sie termin sktadania ofert
do dnia 20 lipca 2022r. do godziny 9:30

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r.
Prawo Zamowien Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.) zwanej
dalej informuje, Ze zmianie ulega tres¢ Specyfikacji Warunkow Zaméwienia Rozdziat XV i XVI
jak ponizej:

» XV. Termin zwigzania oferta

1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 18 sierpnia 2022r.

2. W przypadku gdy wybor najkorzystniejszej oferty nie nastapi przed uptywem terminu zwigzania ofertg
wskazanego w ust. 1, Zamawiajacy przed uptywem terminu zwigzania oferta zwraca sie jednokrotnie do
Wykonawcéw o wyrazenie zgody na przedtuzenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dtuzszy
niz30 dni. Przediuzenie terminu zwigzania ofert3 wymaga zfozenia przez wykonawce pisemnego
o$wiadczenia o wyrazeniu zgody na przediuzenie terminu zwigzania oferta.

3. Odmowa wyrazenia zgody na przedtuzenie terminu zwigzania ofertg nie powoduje utraty wadium.

XVI. Miejsce i termin sktadania ofert

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umieéci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebownisko w my$l Ustawy PZP na stronie internetowe;j
prowadzonego postepowania do dnia 20 lipca 2022r. do godziny 9:30

2. Do oferty nalezy dotaczy¢ wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.

3. Po wypetnieniu Formularza skfadania oferty lub wniosku i dotaczenia wszystkich wymaganych
zatgcznikéw nalezy klikng¢ przycisk ,Przejdz do podsumowania”.

4. Oferta lub wniosek sktadana elektronicznie musi zosta¢ podpisana elektronicznym podpisem
kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie skfadania oferty za
posrednictwem platformazakupowa.pl, Wykonawca powinien zfozy¢ podpis bezpoérednio na
dokumentach przestanych za posrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na
kazdym zataczonym pliku osobno, w szczegdlnosci wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust.2 Pzp, gdzie
zaznaczono, iz oferty, wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu oraz o$wiadczenie, o ktérym
mowa w art. 125 ust.1 sporzgdza sie, pod rygorem niewainosci, w postaci lub formie elektronicznej i
opatruje si¢ odpowiednio w odniesieniu do wartosci postepowania kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

5. Za date ztozenia oferty przyjmuje sie date jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku
skfadania oferty poprzez klikniecie przycisku “Zt6z oferte” i wyswietlenie sie komunikatu, ze oferta
zostata zaszyfrowana i ztozona.

6. Szczegotowa instrukcja dla Wykonawcéw dotyczaca ztozenia, zmiany i wycofania oferty znajduje sie na
stronie internetowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.”

Wojt Gminy Trzebownisko



